[image: image1.jpg]

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

УЖУРСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ

ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

	29.01.2013 г.
	г. Ужур
	№ 35-246р

	Об информации по организации питания школьников

Заслушав руководителя управления образования администрации Ужурского района С.И. Новикова, Ужурский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

Принять информацию об организации питания школьников к сведению.
Председатель Ужурского
районного Совета депутатов                                                      Г.Н. Кузнецова

Подписано:

г. Ужур,

01.02.2013, № 35-246р